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ADALET BAKANLIĞI’NA 

 MİLLİ SAVUNMA VE İÇ GÜVENLİK İHTİYACI İÇİN YAPILACAK BAZI TESLİMLER  

KDV’DEN İSTİSNA EDİLDİ 

 

 

ÖZET : 694 sayılı KHK ile Katma  Değer Vergisi Kanunu’nun 13 üncü maddesinin  

birinci fıkrasının  (f) bendinde yapılan değişiklikle   Adalet Bakanlığı’na milli 

savunma ve iç güvenlik ihtiyaçları için uçak, helikopter, gemi, denizaltı, 

tank, panzer, zırhlı personel taşıyıcı, roket, füze ve benzeri araçlar, silah, 

mühimmat, silah malzeme, teçhizat ve sistemleri ile bunların araştırma-

geliştirme, yazılım, üretim, montaj, yedek parça, bakım-onarım ve 

modernizasyonuna ilişkin olarak yapılan teslim ve hizmetler ve bu teslim ve 

hizmetleri gerçekleştirenlere bu kapsamda yapılacak olan, miktarı ve 

nitelikleri Adalet Bakanlığı’nca onaylanan teslim ve hizmetler katma değer 

vergisinden istisna edildi. 

 

 

25 Ağustos 2017 tarihli ve 30165 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan KHK/694 sayılı 

Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ’nin  83’üncü maddesi ile Katma Değer Vergisi Kanunu’nun  13 üncü maddesinin  

birinci fıkrasının  (f) bendine “Milli Savunma Bakanlığı” ibaresinden sonra gelmek üzere “Adalet 

Bakanlığı” ibaresi eklenmiştir. 

 

Yapılan değişiklik düzenlemenin son hali önceki hali ile karşılaştırmalı olarak aşağıda 

verilmiştir. 
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Düzenlemenin Önceki Hali 
Düzenlemenin Değişiklikten Sonraki 

Hali 

Araçlar, kıymetli maden ve petrol aramaları 

ile ulusal güvenlik harcamaları ve 

yatırımlarda istisna (1) 

Madde 13 – (Değişik: 26/3/1985 - 3174/1 

md.) 

 

Aşağıdaki teslim ve hizmetler vergiden 

müstesnadır. 

f) (Ek: 16/7/2004-5228/14 md.) Milli 

Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel 

Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, 

Savunma Sanayii Müsteşarlığı, Milli 

İstihbarat Teşkilatı Müsteşarlığı, Emniyet 

Genel Müdürlüğü ve Gümrük Muhafaza 

Genel Müdürlüğüne milli savunma ve iç 

güvenlik ihtiyaçları için uçak, helikopter, 

gemi, denizaltı, tank, panzer, zırhlı personel 

taşıyıcı, roket, füze ve benzeri araçlar, silah, 

mühimmat, silah malzeme, teçhizat ve 

sistemleri ile bunların araştırma-geliştirme, 

yazılım, üretim, montaj, yedek parça, bakım-

onarım ve modernizasyonuna ilişkin olarak 

yapılan teslim ve hizmetler ve bu teslim ve 

hizmetleri gerçekleştirenlere bu kapsamda 

yapılacak olan, miktarı ve nitelikleri 

yukarıda sayılan kuruluşlarca onaylanan 

teslim ve hizmetler.  

Araçlar, kıymetli maden ve petrol aramaları ile 

ulusal güvenlik harcamaları ve yatırımlarda istisna 

(1) 

 

Madde 13 – (Değişik : 26/3/1985 - 3174/1 md.) 

Aşağıdaki teslim ve hizmetler vergiden 

müstesnadır. 

Aşağıdaki teslim ve hizmetler vergiden 

müstesnadır.  

 

… 

f) (Ek: 16/7/2004-5228/14 md.) Milli Savunma 

Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Jandarma Genel 

Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Savunma 

Sanayii Müsteşarlığı, Milli İstihbarat Teşkilatı 

Müsteşarlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Gümrük 

Muhafaza Genel Müdürlüğüne milli savunma ve iç 

güvenlik ihtiyaçları için uçak, helikopter, gemi, 

denizaltı, tank, panzer, zırhlı personel taşıyıcı, roket, 

füze ve benzeri araçlar, silah, mühimmat, silah 

malzeme, teçhizat ve sistemleri ile bunların 

araştırma-geliştirme, yazılım, üretim, montaj, yedek 

parça, bakım-onarım ve modernizasyonuna ilişkin 

olarak yapılan teslim ve hizmetler ve bu teslim ve 

hizmetleri gerçekleştirenlere bu kapsamda 

yapılacak olan, miktarı ve nitelikleri yukarıda 

sayılan kuruluşlarca onaylanan teslim ve hizmetler.  

 

Düzenleme yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 

Saygılarımızla… 

 

  

“KHK/694 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname” tam metni için tıklayınız…>>> 

 

 

http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/30165-30165-11.pdf
http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/30165-30165-11.pdf

